Junta General de Accionistas en la forma prevista en las Leyes y en este contrato.- 

fía 

DOS MIL DOSCIENTOS DOLARES de los Estados Unidos de 
Í 

ACCIONES.- Los títulos de las acciones serán emitidos con el carácter de 

minativos, los mismos que serán numerados del cero cero cero uno al DOS 

MIL DOSCIENTOS (2200) , serie "A"; contendrán las declaraciones prescritas en 

la Ley de Compañías y serán autorizadas por las firmas del Presidente y del 

Gerente General de la compañía, podrá también emitirse títulos que contengan  

varias acciones haciendo constar en los mismos la numeración correspondiente..-